ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ФОРМИРОВАНИЯ СОВРЕМЕННОЙ

ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОЛГОРЕЧЕНСК

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

город Волгореченск                                                                                               22.06.2018 № 1/18

11:00 ч., актовый зал администрации

Председательствовал:

А.С. Чувилёв - заместитель главы администрации городского округа город Волгореченск

Костромской области, заместитель председателя общественной комиссии.

Секретарь общественной комиссии:

А.Н. Рыжов - главный специалист отдела архитектуры администрации городского округа

город Волгореченск Костромской области.

Присутствовали:

Члены общественной комиссии:

Чувилёв А.С. - заместитель главы администрации городского округа город

Волгореченск Костромской области, заместитель председателя общественной комиссии;

Филицкая С.Р.  -  управляющий делами администрации городского округа город

Волгореченск Костромской области;

Меньков В.А. - заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства

администрации городского округа город Волгореченск Костромской области;

Лещук Е.А. - заведующий отделом архитектуры администрации городского

округа город Волгореченск Костромской области;

Зеленова Т.Н. - заведующий юридическим отделом администрации городского

округа город Волгореченск Костромской области;

Романова Н.С. -  председатель Думы городского округа город Волгореченск

Костромской области, член Волгореченского отделения партии «Единая Россия»;

Балакирева О.В. - депутат Думы городского округа город Волгореченск

Костромской области член Волгореченского отделения партии «Единая Россия»;

Мануковская О.В. - депутат Думы городского округа город Волгореченск

Костромской области, член Волгореченского отделения партии «Единая Россия»;

Шелеменцев В.Ф. - член общественного Совета городского округа город

Волгореченск Костромской области;

Повестка дня:

1.Рассмотрение отчета о реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории городского округа город Волгореченск

Костромской области на 2018-2022 годы».

2. Рассмотрение заявлений уполномоченных МКД №28 по ул. Набережная, МКД №35 по

ул. Парковая .

РЕШИЛИ:

По первому вопросу: информацию о реализации муниципальной программы принять

к сведению.

По второму вопросу: согласовать изменения в дизайн проектах МКД №28 по ул.

Набережная и МКД №35 по ул. Парковая ( согласно предоставленных выкопировок), в

объемах предусмотренных проектом.

Председатель общественной комиссии                                                 А.С. Чувилёв

Секретарь общественной комиссии                                                          А.Н. Рыжов